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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   118:1-29   

Siunattu   olkoon   Hän,   joka   tulee   Herran   
nimessä!   

  
Tämä  Psalmi  on  täynnä  lohdullista  sanomaa  ja  monia  tuttuja  lauseita  Uuden             
Testamentinkin  puolelle.   Miten  hyvä  onkaan  Herra  -  meidän  ihmisten  pahuu-            
desta  huolimatta!  Voi  sitä  armon  ja  rakkauden  määrää,  mitä  Hän  osoittaa             
ihmiskunnalle!   

  
1.  Kiittäkää  Herraa!  Hän  on  hyvä,  iäti  kestää   [*pysyy  ikuisesti!]  Hänen  ar-              
monsa.  2.  Julista,  sinä  Israelin  kansa:   [*Näin  sanokoon  Israel,]   iäti  kestää             
Hänen  armonsa   [*sillä  Hänen  armonsa  pysyy  ikuisesti] .  3.  Julista,  sinä   [*Näin  sano-              

koon]  Aaronin  suku:  iäti  kestää  Hänen  armonsa   [*sillä  Hänen  armonsa  pysyy  ikui-              

sesti] .  4.  Julistakaa,  te  Herran  palvelijat:  iäti  kestää  Hänen  armonsa   [*Näin             

sanokoot   ne,   jotka   pelkäävät   Herraa,   sillä   Hänen   armonsa   pysyy   ikuisesti] .   
  

5.  Ahdingossani  minä  huusin  Herraa.  Hän  kuuli  ja  avasi  tien   [*Hän  vastasi              

minulle  ja  vei  minut  avaralle  paikalle] .  6.  Kun  Herra  on  minun  kanssani,  en  minä                
mitään  pelkää   [*Herra  on  minun  puolellani,  en  minä  pelkää] .  Mitä  voisivat  ihmiset              
silloin?   [*Mitä  voi  ihminen  minulle  tehdä!]  7.  Kun  Herra  on  minun  kanssani   [*puolel-               

lani] ,  Hän  tuo  minulle  avun,   [*on  minun  auttajani.]  ja  pelotta  katson  vihollisiani              
[*Minä  saan  nähdä  vihamiesteni  tappion] .  8.  On  parempi  turvata  Herraan  kuin  luot-              
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taa  ihmisten  apuun   [*luottaa  ihmiseen] .  9.  On  parempi  turvata  Herraan  kuin             
luottaa   mahtavien   apuun    [*ylhäisiin] .   

  
Luottamus  on  äärimmäisen  tärkeää  ihmisten  kesken,  mutta  vielä  tärkeämpää           
on  luottaa  Jumalaan.  Se  on  uskoa,  jota  Jumala  odottaa  meiltä.  Jos  luotamme              
auton-  tai  lentokoneenkuljettajaan  ja  uskaltaudumme  heidän  vietäviksi,  paljoa          
ennemmin  meidän  tulisi  luottaa  ja  uskaltautua  Jumalan  suunnitelmiin  pelastaa           
ihminen  Jeesuksen  Kristuksen  kautta.  Hän  on  luvannut  pelastaa  ihmisen.  Hän            
on  lunastanut  ja  sovittanut  kaiken,  että  pääsisimme  sisälle  elämään.  Antaudu           
tänään  Jumalan  käsiin  -  ehdoitta  ja  luottaen  siihen,  että  Hän  täyttää  sen  minkä               
on   luvannut.   

● “Olkoon   sinulla   paljon   tuttavia   mutta   uskottuja   vain   yksi   tuhannesta.”   Sirak.6:6   
  

10.  Viholliset  saartoivat  minut,  mutta  Herran  nimessä  minä  nujerran           
[*hävitän]   heidät!  11.  He  piirittivät  ja  saartoivat  minut   [*minua  joka  taholta]   ,              
mutta  Herran  nimessä  minä  nujerran  heidät!   [*hävitän  ne.]  12.  He  piirit-             
tivät  minua  kuin  mehiläisparvi,  mutta  hetkessä  he  hävisivät  kuin  pala-            
vat  ohdakkeet   [*mutta  ne  sammuvat  kuin  tuli  orjantappuroissa] .  Herran  nimessä            
minä  nujerran  [*hävitän]   heidät!  13.  He  syöksivät  minut  lähes  tuhoon   [*Mi-             

nua  sysättiin  rajusti,  jotta  kaatuisin] ,  mutta  Herra  tuli  avukseni   [*mutta  Herra  auttoi              

minua] .  14.  Herra  on  minun  väkeni  ja  voimani.   [*voimani  ja  ylistyslauluni,]   Hän              
pelasti   minut    [*tuli   minulle   pelastukseksi] .   
  

15.  Kuulkaa,  miten  voitonhuuto  kajahtaa,  riemu  raikuu  pelastettujen          
majoilta   [*Riemun  ja  pelastuksen  huuto  kuuluu  vanhurskaitten  majoissa] :  Herran  käsi  on             
voimallinen!   [*tekee  väkeviä  tekoja.]  16.  Herran  käsi  on  meidän  yllämme.            
[*Herran   oikea   käsi   on   kohotettu,]    Herran   käsi   on   voimallinen    [*tekee   väkeviä   tekoja] !   
  

17.  (Minä)  en  kuole,  vaan  elän  ja  kerron  Herran  teoista   [*julistan  Herran  teko-               

ja] .  18.  Hän  kyllä  kuritti  minua   [*Herra  kuritti  minua  ankarasti,]   mutta  ei  antanut               
kuoleman  valtaan   [*kuolemalle  hän  ei  minua  antanut] .  19.  Avatkaa  minulle  van-             
hurskauden   portit!   Niistä   käyn   sisään   kiittämään   Herraa.   
  

20.  Tämä  on  Herran  portti,  josta  vanhurskaat  saavat  käydä   [*käyvät  siitä             

sisälle] .  21.  Minä  kiitän  Sinua  siitä,  että  kuulit  minua  ja  pelastit  minut              
[*vastasit  minulle  ja  tulit  minulle  pelastukseksi] .  22.  Kivi   [*Kivestä] ,  jonka  rakentajat             
hylkäsivät,  on  nyt  kulmakivi.   [*on  tullut  huippukivi  {Heprean  kielen  sanat  <rosh  pinnaa>              

ja  <even  haroshaa>  tarkoittavat  holvikaaren  ylintä  kiilakiveä.}]  23.  Herra  tämän  teki,             
[*Herralta  tämä  on  tullut;]   Herra  teki  ihmeen  silmiemme  edessä   [*se  on  ihmeellistä              

meidän   silmissämme] .     
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Jeesus  viittasi  tähän  jakeeseen  puhuessaan  siitä,  miten  Hän  joutuisi  kansansa            
hylkäämäksi.  Vaikka  Hänen  hylättiin,  Hänestä  on  tullut  “huippukivi”  -  holvi-            
kaaren  ylin  kivi,  joka  pitää  rakenteen  koossa.  Tämä  vertaus  kuvastaa  Jeesuk-             
sen  merkitystä  ja  asemaa  ylimpänä  ja  tärkeimpänä  osana  seurakunnassa.           
Jeesusta   verrataan   myös   kulmakiveen,   jonka   varassa   koko   rakennus   lepää.   

● “Te  olette  samaa  kansaa  pyhien  kanssa  ja  Jumalan  perheväkeä,  apostolien  ja  pro-              
feettojen  perustukselle  rakennettuja,   kulmakivenä  itse  Kristus  Jeesus .  Hänessä  koko           
rakennus  liittyy  yhteen  ja  kasvaa  pyhäksi  temppeliksi  Herrassa.  Hänessä  tekin            
rakennutte   yhdessä   muiden   kanssa   Jumalan   asumukseksi   Hengessä.”   Ef.19-22*   

● “Tulkaa  Hänen  luokseen,   elävän  kiven  luo ,  jonka   ihmiset  tosin   ovat   hylänneet  mut-              
ta  joka  Jumalan  silmien  edessä  on  valittu  ja  kallis.   Rakentukaa  itsekin  elävinä  kivinä               
hengelliseksi  huoneeksi,  pyhäksi  papistoksi,  uhrataksenne  hengellisiä  uhreja,  jotka          
Jeesuksen  Kristuksen  kautta  ovat  Jumalalle  mieluisia .  Sanotaanhan  Raamatussa:          
"Katso,   minä  asetan  Siioniin  kulmakiven ,  valitun  ja  kalliin.  Joka  Häneen  uskoo,  ei              
joudu  häpeään."   Teille,  jotka  uskotte,  se  on  kallis ,  mutta  niille,  jotka  eivät  usko,  on                
siitä  kivestä,  jonka   rakentajat  hylkäsivät,  tullut  huippukivi,  kompastuskivi,  louk-           
kauksen  kallio.  Koska  he  eivät  tottele  sanaa,  he  kompastuvat,  ja  se  heidän  osakseen               
on  määrättykin.  Te  sen  sijaan  olette  valittu  suku,  kuninkaallinen  papisto,  pyhä  heimo  ja               
omaisuuskansa  julistaaksenne  Hänen  jaloja  tekojaan,  joka  on  pimeydestä  kutsunut           
teidät  ihmeelliseen  valoonsa.  Ennen  te  ette  olleet  kansa,  mutta  nyt  te  olette  Jumalan               
kansa,   ette   olleet   armahdettuja,   mutta    nyt   te   olette   armahdettuja .”   1.Piet.2:4-10*   

  
24.  Tämän  päivän  on  Herra  tehnyt,   [*Tämä  on  se  päivä,  jonka  Herra  on  tehnyt.]                

iloitkaa  ja  riemuitkaa  siitä!  25.  Hoosianna!  Herra,  anna  meille  apusi!   [*Oi             

Herra,   pelasta!]    Oi   Herra,   anna   menestys!   
  

Psalmeja  lukiessa  huomaa  sen,  että  kirjoittajan  näyttäessä  Jumalalle  todel-           
liset  tunteensa  ja  elämän  tilanteensa,  rukoukset  kääntyvät  aina  lopulta           
kiitollisuuteen  ja  Jumalan  ylistykseen.  Rukoillessamme  tulisikin  tapahtua  niin,          
että  mielemme  siirtyy  omista  elämämme  pienistä  ongelmista  ja  murheista           
katselemaan  Jumalan  suurta  maailmaa  ja  Hänen  mahdollisuuksiaan  Kaikkival-          
tiaana.   
  

26.  Siunattu  olkoon  se   [Hän] ,  joka  tulee  Herran  nimessä.  Herran  huo-             
neesta   teidät   siunataan    [*Me   siunaamme   teitä   Herran   huoneesta] .   
  

27.  Herra  on  Jumala!  Hän  antoi  valonsa  meille   [*Hän  valaisee  meitä] .  (Käykää              
kulkueena  lehvät  käsissä,)  ulottakaa  piirinne  alttarin  sarviin   [*Sitokaa  juhla-           

uhri   köysillä   alttarin   sarviin] .   
  

28.  Sinä  olet   [+minun]   Jumalani,  Sinua  minä  kiitän,  Jumala,  Sinua  minä             
suuresti  ylistän   [*minun  Jumalani,  Sinua  minä  korotan] .  29.  Kiittäkää  Herraa!  [*,  sil-              

lä]    Hän   on   hyvä,   iäti   kestää   Hänen   armonsa    [*ja   Hänen   armonsa   pysyy   ikuisesti] !   
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Saamme  iloita  ja  riemuita  Herrassa.  Hän  on  suuri!  Hän  on  Kuningas!  Miten  ihmeellinen  on-                
kaan  Hänen  armonsa  ja  laupeutensa  syntistä  ihmiskuntaa  kohtaan!  Emme  olisi  ansainneet             
pelastusta,  mutta  Hän  NIIN  rakasti  maailmaa,  että  antoi  oman  rakkaan  Poikansa  kuolemaan              
edestämme.   Hänet   Jumala   herätti   ja   Hänen   tähtensä   myös   me   saamme   elää!  
  

“Herra  on  Jumala  ja  Hän  valaisee  meitä”!  -  Yhä  edelleen  kaikki  viisauden  ja  tiedon  aarteet                 
ovat  kätkettyjä  Jeesukseen  Kristukseen.  Mitkään  maailman  filosofit  ja  tietäjät  eivät  yllä  omas-              
sa  viisaudessaan  siihen,  mitä  Jumalassa  on.  Vaikka  paljon  ymmärtäisimme,  se  on  pelkkää              
tyhjää  Jumalan  -koko  kaikkeuden  Luojan  -  viisauden  rinnalla.  Anna  Kristuksen  valaista  sinua.              
Hän  on  edelleen  koko  Jumalan  totuus  ja  Hänessä  lepää  ainut  ja  todellinen  toivomme.  Ano,                
pyydä  ja  rukoile  viisautta,  joka  on  lähtöisin  Jumalasta.  Huomaat  ja  näet,  kuinka              
ymmärryksesi  jumalisista  salaisuuksista  kirkastuu,  etkä  enää  etsi  omaa  viisautta  ylpeilläksesi,            
vaan   tulet   nöyräksi,   pieneksi   Herran   palvelijaksi.   
  

Kiitä  Herraa,  sillä  Hän  on  hyvä!  -  Näetkö,  miten  hyvä  ja  ihmeellinen  Hän  on?  Kiitätkö  tänään                  
Häntä  rakkaudestaan  ja  pelastuksestaan?  Kiitätkö  Jumalaa  tämän  päivän  mahdollisuuksista           
elää  ja  palvella  Häntä?  Hänen  hyvyytensä  ja  rakkautensa  vuodatetaan  sydämiimme  Pyhän             
Hengen  kautta.  Se  ei  voi  olla  vaikuttamatta  käytökseemme  kanssaihmisten  parissa.  Hänen             
hyvyytensä   on   se   valo,   joka   tulisi   loistaa   nurjuuden   sijaan   jokaisesta   uskovaisesta.   
  

Ole  tänään  siunattu  Herramme  huoneesta.  Ole  siunattu  Hänen  nimensä  ja  työnsä  tähden,  mi-               
tä  Hän  on  puolestasi  tehnyt.  Ole  siunattu  siksi,  että  Hän  antaa  anovalle  Pyhää  Henkeä  -  ja                  
siksi,  että  Hän  antaa  kaiken,  mitä  elämiseen  ja  jumalisuuteen  tarvitaan.  Elä  uskoen  siihen  -                
kiitollisena  ja  ylistäen  Hänen  pyhää  nimeään.  Huomaat,  miten  Kirkkauden  Henki  lepää  ylläsi              
ja   sisälläsi   on   horjumaton   rauha   ja   lepo.   Hänessä   saat   elämän   ja   yltäkylläisyyden.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

  
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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